



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- ~~1361/KO/1175~~.../10

wg. rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Zestawienie, uruchomienie i obsługę przewodowego łącza dostępowego do sieci Internet.”** (WZP-1175/10/38/Ł)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień oraz dokonanej zmiany SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy informacja w zakresie niezbędnych do wykonania zamówienia urządzeń oraz mediów transmisyjnych jakimi dysponuje wykonawca ma informować o potencjale technicznym jakim dysponuje Wykonawca na dzień złożenia oferty czy o potencjale jakim będzie dysponował Wykonawca na dzień zawarcia Umowy bądź też rozpoczęcia świadczenia usługi?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią art. 26 ust. 2a Ustawy Wykonawca zobowiązany jest wykazać spełnienie warunków udziału w postępowaniu, w tym w zakresie dysponowania potencjałem technicznym, **nie później niż na dzień składania ofert.**

Pytanie nr 2:

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia oświadczenia o dysponowaniu mediami transmisyjnymi – przewodowymi łącza dostępowego do sieci Internet. Zapis ten ogranicza dostęp do zamówienia publicznego. Wykonawca dysponuje mediami na terenie Warszawy, natomiast w przypadku wyboru oferty jako najkorzystniejszej Wykonawca zobowiąże się do wykonania przyłącza do obiektu Zamawiającego. Czy w tym przypadku, wg Zamawiającego, Wykonawca dysponuje mediami? W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu w załączniku nr 4 do SIWZ na „Oświadczam, że dysponuję lub będę dysponował mediami transmisyjnymi – przewodowymi łącza dostępowego do sieci Internet”. Taki zapis zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców w myśl art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający w trybie art. 38 ust. 4 dokonuje zmiany treści SIWZ, w zakresie Załącznika Nr 4 poprzez zastąpienie słów: „Oświadczenie o dysponowaniu...” słowami: „*Oświadczam, że dysponuję/ będę dysponował**....*”, oraz dodanie treści:

*** w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że dysponować będzie potencjałem technicznym innych podmiotów, zobowiązany jest załączyć do oferty dokument, o którym mowa w Rozdz. IV pkt. A ppkt 5 SIWZ (podstawa prawna art. 26 ust. 2b Ustawy).*

W związku z dokonaną zmianą oraz czasem niezbędnym na przygotowanie odpowiedzi w zakresie pozostałych pytań złożonych przez Wykonawców, Zamawiający przesuwając termin składania ofert na dzień **06.07.2010r.**

W związku z powyższymi zmianami ulega:

1. zapis Rozdziału IX pkt 2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„ Termin składania ofert upływa w dniu 06.07.2010r. o godz. 11:30”

2. zapis Rozdziału XI pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„ Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 06.07.2010r. o godz. 12:00”

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr inż. Małgorzata LIANCZYK